
Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Mini

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate: 13 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  29,12

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 10 100 460 821 55 SVK NAGY Matúš CK Olympik Trnava 26:47

2 7 100 460 818 52 SVK ĎURKO Dávid CK Olympik Trnava 26:47 00:00

3 6 100 460 819 53 SVK HLBOCKÝ Marián CK Olympik Trnava 28:33 01:46

4 107 100 461 056 96 SVK BOLEDOVIČOVÁ Hana CK Olympik Trnava 28:33 01:46

5 33 0 SVK SZÁSZ Peter PROefekt Košice 29:51 03:04

6 31 100 461 071 14 SVK FRANCISTY Matej Finančné centrum Team 30:48 04:01

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 1/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Mladší žiaci, žiačky

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate:23 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  37,35

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

1 101 100 460 295 14 SVK KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 0:36:57

2 103 100 460 476 01 SVK ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 0:38:50 01:53

3 48 100 460 688 19 SVK SCHWARZBACHER Matthias ŽP Šport, a.s. Ml. žiaci 0:39:18 02:21

4 52 100 460 348 67 SVK PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMl. žiaci 0:39:18 02:21

5 32 100 460 706 37 SVK FEDOR Samuel CK UNICOM Zvolen Ml. žiaci 0:39:18 02:21

6 2 100 460 679 10 SVK SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 0:39:18 02:21

7 102 100 460 294 13 SVK HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 0:39:18 02:21

8 44 100 460 743 74 SVK KUNY Adam CK SPARTAK TLMAČE Ml. žiaci 0:39:18 02:21

9 14 100 460 576 04 SVK IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:39:18 02:21

10 1 100 460 680 11 SVK KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 0:39:18 02:21

11 15 100 460 570 95 SVK HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:39:18 02:21

12 116 100 460 703 34 SVK BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 0:39:18 02:21

13 4 100 460 658 86 SVK HRUŠKA Matej CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 0:39:18 02:21

14 39 100 460 701 32 SVK MAJÁK Adrian Finančné centrum Team Ml. žiaci 0:39:18 02:21

15 109 100 460 681 12 SVK CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ St. žiačky 0:39:18 02:21

16 21 100 460 808 42 SVK RIŠKA Richard CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 0:39:18 02:21

17 17 100 460 578 06 SVK JELŽA Filip MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:39:18 02:21

18 100 100 236 619 20 HUN BOJTOR Csongor Gyori AC - Kerékpár SzakosztayMl. žiaci 0:39:18 02:21

19 18 100 460 825 59 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:39:18 02:21

20 25 100 460 799 33 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 0:39:18 02:21

21 19 100 550 277 77 SVK ĎURÍK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:39:18 02:21

22 114 100 460 798 32 SVK TARABOVÁ Klára CK EPIC Dohňany St. žiačky 0:39:18 02:21

23 148 100 562 277 49 CZE MIKŠANÍKOVÁ Natálie ACK Stará Ves nad OndřejnicíSt. žiačky 0:39:18 02:21

24 110 100 461 085 28 SVK ROVDEROVÁ Lenka CYKLO SPIŠ St. žiačky 0:39:18 02:21

25 36 100 592 445 50 SVK KRÁLOVIČ Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRAMl. žiaci 0:39:18 02:21

26 112 100 460 671 02 SVK MÁČKOVÁ Barborka CK EPIC Dohňany St. žiačky 0:39:18 02:21

27 146 100 236 216 05 HUN KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI Cycling TeamSt. žiačky 0:39:18 02:21

28 97 100 561 354 96 HUN TÓTH Márkó Gyori AC - Kerékpár SzakosztayMl. žiaci 0:39:18 02:21

29 104 100 460 195 11 SVK BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiačky 0:39:18 02:21

30 123 0 SVK SOCHANOVÁ Emma PROefekt Košice St. žiačky 0:39:18 02:21

31 16 100 460 577 05 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:39:18 02:21

32 40 100 461 074 17 SVK SEDLÁR Ivan Finančné centrum Team Ml. žiaci 0:39:18 02:21

33 38 100 460 700 31 SVK JAVOR Jakub Finančné centrum Team Ml. žiaci 0:39:18 02:21

34 106 100 460 817 51 SVK HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava Ml. žiačky 0:40:44 03:47

35 12 100 461 083 26 SVK ZÁPRAŽNY Tomáš CK Olympik Trnava Ml. žiaci 0:40:44 03:47

36 50 100 460 579 07 SVK HOLIC Branislav MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:40:44 03:47

37 34 100 460 552 77 SVK MICHALÍK Samuel Mládežnicky cyklistický klub - NITRAMl. žiaci 0:40:44 03:47

38 124 0 SVK SOCHANOVÁ Tamara PROefekt Košice Ml. žiačky 0:40:44 03:47

39 13 100 460 824 58 SVK STAJNÍK Urban MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:40:44 03:47

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 2/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Mladší žiaci, žiačky

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

40 51 100 460 582 10 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar n.Hronom - CK Ml. žiaci 0:40:44 03:47

41 3 100 460 777 11 SVK PEKÁR Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiaci 0:41:58 05:01

42 37 100 460 891 28 SVK TOMAN Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRAMl. žiaci 0:41:58 05:01

43 113 100 460 715 46 SVK TICHÁ Kristína CK EPIC Dohňany St. žiačky 0:41:58 05:01

44 111 100 461 046 86 SVK OČIPOVÁ Daniela ŠK VELODRÓM Prešov St. žiačky 0:41:58 05:01

45 42 100 460 697 28 SVK BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice Ml. žiaci 0:41:23 04:26

46 49 100 589 534 49 SVK HUSÁR Jakub CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiaci 0:43:02 06:05

47 118 100 550 235 35 SVK PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 0:43:02 06:05

48 30 100 563 115 14 SVK FRANCISTY Tobias Finančné centrum Team Ml. žiaci 0:43:02 06:05

49 43 100 460 759 90 SVK DZURENDA Bruno ŠKC Dubnica n. Váhom Ml. žiaci 0:43:45 06:48

50 5 100 460 816 50 SVK DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava Ml. žiaci 0:43:45 06:48

51 149 100 236 375 67 HUN PÉTER Patrícia Jázmin Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületSt. žiačky 0:43:45 06:48

52 125 100 589 530 45 SVK FĽAKOVÁ Katarína CEA SCHWABIK CYCLING Ml. žiačky 0:44:16 07:19

53 98 100 236 508 06 HUN SZUCZ Ádám Gyori AC - Kerékpár SzakosztayMl. žiaci 0:46:28 09:31

54 117 100 460 702 33 SVK RŽONCOVÁ Anna CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 0:47:30 10:33

55 22 100 460 794 28 SVK MARTIŠKO Adam CK EPIC Dohňany Ml. žiaci 0:48:48 11:51

56 122 100 543 687 83 SVK FILOVÁ Andrea CK AB SEREĎ St. žiačky 0:48:48 11:51

57 119 100 460 906 43 SVK MÁČKOVÁ Veronika CK EPIC Dohňany Ml. žiačky 0:48:48 11:51

58 47 100 460 396 18 SVK MEDVEĎ Jerguš ŽP Šport, a.s. Ml. žiaci 0:48:48 11:51

59 105 100 460 562 87 SVK MASLÍKOVÁ Rebeka CyS - Akadémia Petra Sagana Ml. žiačky 0:48:48 11:51

9 100 461 068 11 SVK MIKULČÍK Jakub CK Olympik Trnava Ml. žiaci DNF

46 100 460 855 89 SVK SURMAN Martin Novomestský Superbiker Ml. žiaci DNF

147 100 518 554 73 CZE MACHANCOVÁ Andrea TJ SIGMA HRANICE St. žiačky DNF

150 100 236 517 15 HUN TANÁCS Janka Boglárka Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületMl. žiačky DNF

150m100 235 930 10 HUN SÁRY Boglárka KSI Egyesület St. žiačky DNF

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 3/23
Zdenek Holba
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Mladší žiaci

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate:23 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  35,11

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 48 100 460 688 19 SVK SCHWARZBACHER Matthias ŽP Šport, a.s. 0:39:18

2 52 100 460 348 67 SVK PALAJ Jerguš KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:39:18 02:21

3 32 100 460 706 37 SVK FEDOR Samuel CK UNICOM Zvolen 0:39:18 02:21

4 2 100 460 679 10 SVK SYNÁK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:18 02:21

5 44 100 460 743 74 SVK KUNY Adam CK SPARTAK TLMAČE 0:39:18 02:21

6 14 100 460 576 04 SVK IHRING Samuel MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:39:18 02:21

7 1 100 460 680 11 SVK KOŠIAR Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:18 02:21

8 15 100 460 570 95 SVK HRČKA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:39:18 02:21

9 4 100 460 658 86 SVK HRUŠKA Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:18 02:21

10 39 100 460 701 32 SVK MAJÁK Adrian Finančné centrum Team 0:39:18 02:21

11 21 100 460 808 42 SVK RIŠKA Richard CK EPIC Dohňany 0:39:18 02:21

12 17 100 460 578 06 SVK JELŽA Filip MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:39:18 02:21

13 100 100 236 619 20 HUN BOJTOR Csongor Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:39:18 02:21

14 18 100 460 825 59 SVK JACKULIAK Róbert MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:39:18 02:21

15 25 100 460 799 33 SVK VRANÁK Lukáš CK EPIC Dohňany 0:39:18 02:21

16 19 100 550 277 77 SVK ĎURÍK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:39:18 02:21

17 36 100 592 445 50 SVK KRÁLOVIČ Matúš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA0:39:18 02:21

18 97 100 561 354 96 HUN TÓTH Márkó Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:39:18 02:21

19 16 100 460 577 05 SVK ANTAL Patrik MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:39:18 02:21

20 40 100 461 074 17 SVK SEDLÁR Ivan Finančné centrum Team 0:39:18 02:21

21 38 100 460 700 31 SVK JAVOR Jakub Finančné centrum Team 0:39:18 02:21

22 12 100 461 083 26 SVK ZÁPRAŽNY Tomáš CK Olympik Trnava 0:40:44 03:47

23 50 100 460 579 07 SVK HOLIC Branislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:40:44 03:47

24 34 100 460 552 77 SVK MICHALÍK Samuel Mládežnicky cyklistický klub - NITRA0:40:44 03:47

25 13 100 460 824 58 SVK STAJNÍK Urban MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:40:44 03:47

26 51 100 460 582 10 SVK ANTAL Alex MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:40:44 03:47

27 3 100 460 777 11 SVK PEKÁR Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 0:41:58 05:01

28 37 100 460 891 28 SVK TOMAN Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA0:41:58 05:01

29 42 100 460 697 28 SVK BRÁZDOVIČ Aleš CK KARPATY Smolenice 0:41:23 04:26

30 49 100 589 534 49 SVK HUSÁR Jakub CEA SCHWABIK CYCLING 0:43:02 06:05

31 30 100 563 115 14 SVK FRANCISTY Tobias Finančné centrum Team 0:43:02 06:05

32 43 100 460 759 90 SVK DZURENDA Bruno ŠKC Dubnica n. Váhom 0:43:45 06:48

33 5 100 460 816 50 SVK DROBNÝ Tomáš CK Olympik Trnava 0:43:45 06:48

34 98 100 236 508 06 HUN SZUCZ Ádám Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 0:46:28 09:31

35 22 100 460 794 28 SVK MARTIŠKO Adam CK EPIC Dohňany 0:48:48 11:51

36 47 100 460 396 18 SVK MEDVEĎ Jerguš ŽP Šport, a.s. 0:48:48 11:51

9 100 461 068 11 SVK MIKULČÍK Jakub CK Olympik Trnava DNF

46 100 460 855 89 SVK SURMAN Martin Novomestský Superbiker DNF

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 4/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Žiačky

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate:23 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  37,35

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 101 100 460 295 14 SVK KURNICKÁ Tereza CyS - Akadémia Petra Sagana 0:36:57

2 103 100 460 476 01 SVK ČIŠECKÁ Miriama CyS - Akadémia Petra Sagana 0:38:50 01:53

3 102 100 460 294 13 SVK HODÁSOVÁ Adéla CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:18 02:21

4 116 100 460 703 34 SVK BODORÍKOVÁ Simona CK EPIC Dohňany 0:39:18 02:21

5 109 100 460 681 12 SVK CVOLIGOVÁ Barbora CYKLO SPIŠ 0:39:18 02:21

6 114 100 460 798 32 SVK TARABOVÁ Klára CK EPIC Dohňany 0:39:18 02:21

7 148 100 562 277 49 CZE MIKŠANÍKOVÁ Natálie ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 0:39:18 02:21

8 110 100 461 085 28 SVK ROVDEROVÁ Lenka CYKLO SPIŠ 0:39:18 02:21

9 112 100 460 671 02 SVK MÁČKOVÁ Barborka CK EPIC Dohňany 0:39:18 02:21

10 146 100 236 216 05 HUN KOVÁCS Judit KONTENT-DKSI Cycling Team 0:39:18 02:21

11 104 100 460 195 11 SVK BENČOVÁ Juliana CyS - Akadémia Petra Sagana 0:39:18 02:21

12 123 0 SVK SOCHANOVÁ Emma PROefekt Košice 0:39:18 02:21

13 106 100 460 817 51 SVK HLBOCKÁ Petra CK Olympik Trnava 0:40:44 03:47

14 124 0 SVK SOCHANOVÁ Tamara PROefekt Košice 0:40:44 03:47

15 113 100 460 715 46 SVK TICHÁ Kristína CK EPIC Dohňany 0:41:58 05:01

16 111 100 461 046 86 SVK OČIPOVÁ Daniela ŠK VELODRÓM Prešov 0:41:58 05:01

17 118 100 550 235 35 SVK PAVLISOVÁ Ivona CK EPIC Dohňany 0:43:02 06:05

18 149 100 236 375 67 HUN PÉTER Patrícia Jázmin Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület0:43:45 06:48

19 125 100 589 530 45 SVK FĽAKOVÁ Katarína CEA SCHWABIK CYCLING 0:44:16 07:19

20 117 100 460 702 33 SVK RŽONCOVÁ Anna CK EPIC Dohňany 0:47:30 10:33

21 122 100 543 687 83 SVK FILOVÁ Andrea CK AB SEREĎ 0:48:48 11:51

22 119 100 460 906 43 SVK MÁČKOVÁ Veronika CK EPIC Dohňany 0:48:48 11:51

22 105 100 460 562 87 SVK MASLÍKOVÁ Rebeka CyS - Akadémia Petra Sagana 0:48:48 11:51

147 100 518 554 73 CZE MACHANCOVÁ Andrea TJ SIGMA HRANICE DNF

150 100 236 517 15 HUN TANÁCS Janka Boglárka Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületDNF

150m100 235 930 10 HUN SÁRY Boglárka KSI Egyesület DNF

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 5/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Starší žiaci, kadetky

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate: 46km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  38,17

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

1 1 100 460 340 59 SVK SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 1:12:19

2 2 100 460 246 62 SVK SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 1:14:11 01:52

3 33 100 460 524 49 SVK VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra St. žiaci 1:14:11 01:52

4 99 100 236 288 77 HUN MESZAROS Bence Tipografia TE St. žiaci 1:14:11 01:52

5 89 100 236 498 93 HUN SZIJÁRTÓ Zétény Gyori AC - Kerékpár SzakosztaySt. žiaci 1:14:11 01:52

6 44 100 460 708 39 SVK KUNŠTÁR Lukáš ŽP Šport, a.s. St. žiaci 1:14:11 01:52

7 106 100 460 712 43 SVK ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 1:14:11 01:52

8 3 100 460 393 15 SVK VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 1:14:11 01:52

9 46 100 460 189 05 SVK VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaSt. žiaci 1:14:11 01:52

10 96 100 236 013 93 HUN FABIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületSt. žiaci 1:14:11 01:52

11 34 100 460 553 78 SVK ĎURIŠ Michal Mládežnicky cyklistický klub - NITRASt. žiaci 1:14:11 01:52

12 102 100 460 561 86 SVK KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 1:14:11 01:52

13 92 100 236 044 27 HUN ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI Cycling TeamSt. žiaci 1:14:11 01:52

14 38 100 460 548 73 SVK BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice St. žiaci 1:14:11 01:52

15 90 100 236 267 56 HUN MAGYAR Gergo Gyori AC - Kerékpár SzakosztaySt. žiaci 1:14:11 01:52

16 43 100 460 742 73 SVK JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE St. žiaci 1:14:11 01:52

17 113 100 152 864 73 SVK HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team KADETKY 1:14:11 01:52

18 112 100 460 959 96 SVK JENČUŠOVÁ Nora CEA SCHWABIK CYCLING KADETKY 1:14:11 01:52

19 9 100 460 575 03 SVK HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK St. žiaci 1:14:11 01:52

20 37 100 460 698 29 SVK RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice St. žiaci 1:14:11 01:52

21 95 100 154 779 48 POL OLEKSIAK Bartsz MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANSSt. žiaci 1:14:11 01:52

22 45 100 460 368 87 SVK OPET Tomáš PROefekt team St. žiaci 1:14:11 01:52

23 23 100 460 716 47 SVK HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany St. žiaci 1:14:11 01:52

24 93 100 473 535 62 CZE HUSIČKA Radim TJ SIGMA HRANICE St. žiaci 1:14:11 01:52

25 5 100 460 484 09 SVK ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 1:14:11 01:52

26 101 100 460 377 96 SVK PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 1:14:11 01:52

27 7 100 461 037 77 SVK MATEJKA Tobiáš CK Olympik Trnava St. žiaci 1:14:11 01:52

28 39 100 460 310 29 SVK BARTEK Denis CK KARPATY Smolenice St. žiaci 1:14:11 01:52

29 42 100 593 076 02 SVK BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica n. Váhom St. žiaci 1:14:11 01:52

30 108 100 461 050 90 SVK ZELINOVÁ Vladimíra MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 1:14:11 01:52

31 111 100 460 315 34 SVK NAZAREJOVÁ Katarína CKM Poprad KADETKY 1:14:11 01:52

32 107 100 460 713 44 SVK PAULÍKOVÁ Viktória MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETKY 1:15:19 03:00

33 11 100 460 572 00 SVK STAJNÍK Fedor MŠK Žiar n.Hronom - CK St. žiaci 1:15:19 03:00

34 10 100 460 573 01 SVK PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK St. žiaci 1:15:19 03:00

35 110 100 460 464 86 SVK LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ KADETKY 1:15:19 03:00

36 105 100 460 774 08 SVK PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 1:15:19 03:00

37 20 100 460 466 88 SVK RUMAN Miroslav CYKLO SPIŠ St. žiaci 1:15:19 03:00

38 8 100 460 369 88 SVK ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava St. žiaci 1:15:19 03:00

39 26 100 460 724 55 SVK VAVROŠEK Jakub CKM Poprad St. žiaci 1:15:19 03:00

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 6/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Starší žiaci, kadetky

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

40 104 100 460 146 59 SVK MICHALIČKOVÁ Zuzana CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 1:15:19 03:00

41 6 100 460 296 15 SVK TULEC Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana St. žiaci 1:15:19 03:00

42 94 100 562 289 61 CZE MILOTA Šimon ACK Stará Ves nad OndřejnicíSt. žiaci 1:18:31 06:12

43 91 100 236 358 50 HUN PÁLL Zsombor BendeguzKONTENT-DKSI Cycling TeamSt. žiaci 1:18:31 06:12

44 41 100 460 760 91 SVK DZURENDA Hugo ŠKC Dubnica n. Váhom St. žiaci 1:18:31 06:12

45 103 100 460 293 12 SVK KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana KADETKY 1:19:22 07:03

46 17 100 461 079 22 SVK SUCHÝ Dávid TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 1:22:23 10:04

47 22 100 460 498 23 SVK BIROŠ Michal CYKLO SPIŠ St. žiaci 1:23:18 10:59

48 97 100 236 475 70 HUN SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületSt. žiaci 1:24:27 12:08

49 18 100 460 751 82 SVK VALAŠÍK Teodor TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 1:25:06 12:47

50 30 0 SVK KASZYCKI Damián PROefekt Košice St. žiaci 1:26:38 14:19

51 28 0 SVK KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 1:29:00 16:41

52 109 100 460 499 24 SVK BIROŠOVÁ Terézia CYKLO SPIŠ KADETKY 1:31:20 19:01

53 12 100 460 276 92 SVK ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci 1:33:17 20:58

54 100 100 236 492 87 HUN SZEGEDI Marceli KSI Egyesület St. žiaci 1:38:00 25:41

13 100 460 987 27 SVK HOLÁŇ Marek TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci DNF

15 100 543 660 56 SVK NAGY Róbert TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci DNF

16 100 461 078 21 SVK SUCHÝ Dalibor TJ Slávia ŠG Trenčín St. žiaci DNF

27 100 460 793 27 SVK UNGVARSKÝ Lukáš Cyklistický klub Krupina St. žiaci DNF

29 0 SVK SCHULLER Filip PROefekt Košice St. žiaci DNF

31 0 SVK LABANC Daniel Leon PROefekt Košice St. žiaci DNF

32 0 SVK NAGY Tomáš PROefekt Košice St. žiaci DNF

40 100 460 761 92 SVK PYTLÍK Oliver ŠKC Dubnica n. Váhom St. žiaci DNF

98 100 236 274 63 HUN BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületSt. žiaci DNF

149 100 235 938 18 HUN BAJORFI Eszter Gyori AC - Kerékpár SzakosztayKADETKY DNF

Počas pretekov prišlo k dvom pádom. V dôsledku pádu odstúpili št.č. 15, 27, 31, 98

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 7/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Starší žiaci

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate: 46km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  38,17

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 1 100 460 340 59 SVK SVRČEK Martin CyS - Akadémia Petra Sagana 1:12:19

2 2 100 460 246 62 SVK SLIVKA Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 1:14:11 01:52

3 33 100 460 524 49 SVK VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra 1:14:11 01:52

4 99 100 236 288 77 HUN MESZAROS Bence Tipografia TE 1:14:11 01:52

5 89 100 236 498 93 HUN SZIJÁRTÓ Zétény Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:14:11 01:52

6 44 100 460 708 39 SVK KUNŠTÁR Lukáš ŽP Šport, a.s. 1:14:11 01:52

7 3 100 460 393 15 SVK VAVŘINEK Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 1:14:11 01:52

8 46 100 460 189 05 SVK VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:14:11 01:52

9 96 100 236 013 93 HUN FABIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület1:14:11 01:52

10 34 100 460 553 78 SVK ĎURIŠ Michal Mládežnicky cyklistický klub - NITRA1:14:11 01:52

11 92 100 236 044 27 HUN ÁRVAI Kristóf KONTENT-DKSI Cycling Team 1:14:11 01:52

12 38 100 460 548 73 SVK BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice 1:14:11 01:52

13 90 100 236 267 56 HUN MAGYAR Gergo Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:14:11 01:52

14 43 100 460 742 73 SVK JURÍK Martin CK SPARTAK TLMAČE 1:14:11 01:52

15 9 100 460 575 03 SVK HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:14:11 01:52

16 37 100 460 698 29 SVK RANGELOV Branislav CK KARPATY Smolenice 1:14:11 01:52

17 95 100 154 779 48 POL OLEKSIAK Bartsz MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANS1:14:11 01:52

18 45 100 460 368 87 SVK OPET Tomáš PROefekt team 1:14:11 01:52

19 23 100 460 716 47 SVK HRTÁNEK Martin CK EPIC Dohňany 1:14:11 01:52

20 93 100 473 535 62 CZE HUSIČKA Radim TJ SIGMA HRANICE 1:14:11 01:52

21 5 100 460 484 09 SVK ĎURČÍK Radovan CyS - Akadémia Petra Sagana 1:14:11 01:52

22 7 100 461 037 77 SVK MATEJKA Tobiáš CK Olympik Trnava 1:14:11 01:52

23 39 100 460 310 29 SVK BARTEK Denis CK KARPATY Smolenice 1:14:11 01:52

24 42 100 593 076 02 SVK BEZDEDA Maroš ŠKC Dubnica n. Váhom 1:14:11 01:52

25 11 100 460 572 00 SVK STAJNÍK Fedor MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:15:19 03:00

26 10 100 460 573 01 SVK PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:15:19 03:00

27 20 100 460 466 88 SVK RUMAN Miroslav CYKLO SPIŠ 1:15:19 03:00

28 8 100 460 369 88 SVK ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava 1:15:19 03:00

29 26 100 460 724 55 SVK VAVROŠEK Jakub CKM Poprad 1:15:19 03:00

30 6 100 460 296 15 SVK TULEC Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana 1:15:19 03:00

31 94 100 562 289 61 CZE MILOTA Šimon ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1:18:31 06:12

32 91 100 236 358 50 HUN PÁLL Zsombor Bendeguz KONTENT-DKSI Cycling Team 1:18:31 06:12

33 41 100 460 760 91 SVK DZURENDA Hugo ŠKC Dubnica n. Váhom 1:18:31 06:12

34 17 100 461 079 22 SVK SUCHÝ Dávid TJ Slávia ŠG Trenčín 1:22:23 10:04

35 22 100 460 498 23 SVK BIROŠ Michal CYKLO SPIŠ 1:23:18 10:59

36 97 100 236 475 70 HUN SZABÓ Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület1:24:27 12:08

37 18 100 460 751 82 SVK VALAŠÍK Teodor TJ Slávia ŠG Trenčín 1:25:06 12:47

38 30 0 SVK KASZYCKI Damián PROefekt Košice 1:26:38 14:19

39 28 0 SVK KUNIC Tomáš TJ Slávia ŠG Trenčín 1:29:00 16:41

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 8/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Starší žiaci

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

40 12 100 460 276 92 SVK ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín 1:33:17 20:58

41 100 100 236 492 87 HUN SZEGEDI Marceli KSI Egyesület 1:38:00 25:41

13 100 460 987 27 SVK HOLÁŇ Marek TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

15 100 543 660 56 SVK NAGY Róbert TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

16 100 461 078 21 SVK SUCHÝ Dalibor TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

27 100 460 793 27 SVK UNGVARSKÝ Lukáš Cyklistický klub Krupina DNF

29 0 SVK SCHULLER Filip PROefekt Košice DNF

31 0 SVK LABANC Daniel Leon PROefekt Košice DNF

32 0 SVK NAGY Tomáš PROefekt Košice DNF

40 100 460 761 92 SVK PYTLÍK Oliver ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

98 100 236 274 63 HUN BÁN Benedek Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületDNF

Počas pretekov prišlo k dvom pádom. V dôsledku pádu odstúpili št.č. 15, 27, 31, 98

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 9/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Kadetky

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate: 46km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  37,21

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 106 100 460 712 43 SVK ZÁHORCOVÁ Simona MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:14:11

2 102 100 460 561 86 SVK KNAPCOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana 1:14:11 01:52

3 113 100 152 864 73 SVK HORVÁTHOVÁ Hana PROefekt team 1:14:11 01:52

4 112 100 460 959 96 SVK JENČUŠOVÁ Nora CEA SCHWABIK CYCLING 1:14:11 01:52

5 101 100 460 377 96 SVK PAULECHOVÁ Radka CyS - Akadémia Petra Sagana 1:14:11 01:52

6 108 100 461 050 90 SVK ZELINOVÁ Vladimíra MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:14:11 01:52

7 111 100 460 315 34 SVK NAZAREJOVÁ Katarína CKM Poprad 1:14:11 01:52

8 107 100 460 713 44 SVK PAULÍKOVÁ Viktória MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:15:19 03:00

9 110 100 460 464 86 SVK LOPATKOVÁ Gabriela CYKLO SPIŠ 1:15:19 03:00

10 105 100 460 774 08 SVK PODOLÁKOVÁ Viktória CyS - Akadémia Petra Sagana 1:15:19 03:00

11 104 100 460 146 59 SVK MICHALIČKOVÁ Zuzana CyS - Akadémia Petra Sagana 1:15:19 03:00

12 103 100 460 293 12 SVK KNIHOVÁ Ema CyS - Akadémia Petra Sagana 1:19:22 07:03

13 109 100 460 499 24 SVK BIROŠOVÁ Terézia CYKLO SPIŠ 1:31:20 19:01

149 100 235 938 18 HUN BAJORFI Eszter Gyori AC - Kerékpár Szakosztay DNF

Bohuslav Kujovič

riaditeľ pretekov 10/23
Zdenek Holba

hlavný rozhodca



Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky  jednotlivcov

Výsledková listina - Kadeti, juniorky, ženy

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate: 69 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  39,42 km/hod

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

1 2 100 460 245 61 SVK SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:45:02

2 89 100 473 244 62 CZE VÁVRA Erik ACK Stará Ves nad OndřejnicíKADETI 1:45:02 0:00:00

3 12 100 460 731 62 SVK ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 1:45:02 0:00:00

4 85 100 236 427 22 HUN SÁNTA Ármin Konrád KONTENT-DKSI Cycling TeamKADETI 1:45:02 0:00:00

5 96 100 236 012 92 HUN FABIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületKADETI 1:45:02 0:00:00

6 97 100 236 050 33 HUN FURI Márton Tipografia TE KADETI 1:45:02 0:00:00

7 16 100 460 565 90 SVK NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 1:45:02 0:00:00

8 1 100 460 160 73 SVK HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:45:02 0:00:00

9 147 100 107 854 71 HUN KAPOTT Szonja Tipografia TE ŽENY 1:45:02 0:00:00

10 24 100 460 468 90 SVK ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ KADETI 1:45:02 0:00:00

11 44 100 460 514 39 SVK VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 1:45:02 0:00:00

12 34 100 460 487 12 SVK HOLLÝ Samuel CKM Poprad KADETI 1:45:02 0:00:00

13 43 100 460 363 82 SVK JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 1:45:02 0:00:00

14 6 100 461 064 07 SVK SLADKOVSKÝ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:45:02 0:00:00

15 37 0 SVK PAPCUN Florián PROefekt Košice KADETI 1:45:02 0:00:00

16 98 100 236 386 78 HUN POLYÁK Gábor Tipografia TE KADETI 1:45:02 0:00:00

17 148 100 160 340 80 HUN KARL Bianka Tipografia TE JUNIORKY 1:45:02 0:00:00

18 99 100 236 087 70 HUN HÁJOS Dániel KSI Egyesület KADETI 1:45:02 0:00:00

19 93 100 236 255 44 HUN LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületKADETI 1:45:02 0:00:00

20 84 100 236 117 03 HUN BAJORFI Ádám Gyori AC - Kerékpár SzakosztayKADETI 1:45:02 0:00:00

21 17 100 460 241 57 SVK ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 1:45:02 0:00:00

22 101 100 153 361 85 SVK MICHALIČKOVÁ Lucia CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKY 1:45:02 0:00:00

23 122 100 088 372 86 SVK JUHÁSOVÁ Andrea Bike Team Juhasky ŽENY 1:45:02 0:00:00

24 50 100 460 965 05 SVK CHRAPÁŇ René ŽP Šport, a.s. KADETI 1:45:02 0:00:00

25 38 100 460 554 79 SVK PAULÍK Matej Mládežnicky cyklistický klub - NITRAKADETI 1:45:02 0:00:00

26 13 100 460 192 08 SVK ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 1:45:02 0:00:00

27 47 0 SVK PIGA Tomáš CK CYKLOGLAJZA BB KADETI 1:45:02 0:00:00

28 150 100 146 738 58 HUN LÁSZLO Tamara KSI Egyesület JUNIORKY 1:45:02 0:00:00

29 5 100 460 485 10 SVK KMETÍK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:45:02 0:00:00

30 7 100 460 331 50 SVK DUKÁT Daniel CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:45:02 0:00:00

31 11 100 460 483 08 SVK CÁK Filip CK Olympik Trnava KADETI 1:45:02 0:00:00

32 14 100 460 190 06 SVK KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 1:45:02 0:00:00

33 26 100 460 442 64 SVK BARCÍK Jakub 3atletik KADETI 1:45:02 0:00:00

34 15 100 460 911 48 SVK BANIAR Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK KADETI 1:45:02 0:00:00

35 149 100 236 110 93 HUN HONOS Csenge KSI Egyesület JUNIORKY 1:45:02 0:00:00

36 25 100 460 467 89 SVK ROVDER Erik CYKLO SPIŠ KADETI 1:45:02 0:00:00

37 21 100 460 236 52 SVK BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 1:45:02 0:00:00

38 35 0 SVK JENČUŠ Jakub PROefekt Košice KADETI 1:45:02 0:00:00

39 52 100 460 670 01 SVK POBIECKÝ Peter CEA SCHWABIK CYCLING KADETI 1:45:02 0:00:00

Bohuslav Kujovič
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky  jednotlivcov

Výsledková listina - Kadeti, juniorky, ženy

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

40 87 100 236 548 46 HUN VARGA Bálint KONTENT-DKSI Cycling TeamKADETI 1:45:02 0:00:00

41 143 100 081 478 79 POL MAZUREK Malgorzata Niezreszony ŽENY 1:45:02 0:00:00

42 33 100 460 672 03 SVK MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany KADETI 1:45:02 0:00:00

43 42 100 460 762 93 SVK HORŇÁK Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 1:45:02 0:00:00

44 144 100 236 109 92 HUN BAJORFI Timea Gyori AC - Kerékpár SzakosztayŽENY DO 23 1:45:02 0:00:00

45 53 100 460 622 50 SVK TRNKA Marek KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaKADETI 1:45:02 0:00:00

46 10 100 460 815 49 SVK VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava KADETI 1:45:02 0:00:00

47 92 100 236 041 24 HUN FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületKADETI 1:45:02 0:00:00

48 48 0 SVK PIGA Matej CK CYKLOGLAJZA BB KADETI 1:45:02 0:00:00

49 22 100 460 441 63 SVK LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 1:45:02 0:00:00

50 86 100 236 378 70 HUN PETO Dániel KONTENT-DKSI Cycling TeamKADETI 1:45:02 0:00:00

51 27 100 460 694 25 SVK OČIPA Lukáš ŠK VELODRÓM Prešov KADETI 1:45:02 0:00:00

52 100 100 539 105 60 HUN BAGOSSY Levente András KSI Egyesület KADETI 1:45:02 0:00:00

53 117 100 101 297 13 SVK GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica ŽENY DO 23 1:45:02 0:00:00

54 123 100 460 717 48 SVK HRTÁNKOVÁ Júlia Finančné centrum Team JUNIORKY 1:45:02 0:00:00

55 118 100 110 572 73 SVK RABATINOVÁ Radka CK Banská Bystrica JUNIORKY 1:45:02 0:00:00

56 3 100 460 677 08 SVK GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:45:02 0:00:00

57 146 100 152 252 43 HUN SZABO Zsofia Tipografia TE ŽENY 1:45:02 0:00:00

58 121 100 097 228 18 SVK JASEKOVÁ Tatiana BIKEPRO SK ŽENY 1:45:02 0:00:00

59 103 100 460 559 84 SVK MACHÁLKOVÁ Petra CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKY 1:45:02 0:00:00

60 115 100 107 766 80 SVK ŠVRČKOVÁ Barbora DEMA RACING TEAM ŽENY DO 23 1:45:02 0:00:00

61 39 100 460 311 30 SVK LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice KADETI 1:45:02 0:00:00

62 94 100 236 058 41 HUN GENZELER Tamás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületKADETI 1:45:02 0:00:00

63 145 100 236 222 11 HUN KOVÁCS Petra Gyori AC - Kerékpár SzakosztayJUNIORKY 1:45:02 0:00:00

64 111 100 059 487 10 SVK KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany ŽENY 1:45:02 0:00:00

65 45 100 460 508 33 SVK PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE KADETI 1:46:25 0:01:23

66 51 100 593 071 94 SVK PILIARKIN Timotej ŽP Šport, a.s. KADETI 1:46:25 0:01:23

67 88 100 473 151 66 CZE ZÁTOPEK Jan TJ SIGMA HRANICE KADETI 1:46:25 0:01:23

68 40 100 460 432 54 SVK VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI 1:47:50 0:02:48

69 20 100 460 986 26 SVK KRAMARČÍK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 1:48:30 0:03:28

70 18 100 460 566 91 SVK ONDRAŠEK Šimon TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 1:49:00 0:03:58

71 102 100 160 267 07 SVK SLIVKOVÁ Simona CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORKY 1:49:29 0:04:27

72 113 100 460 555 80 SVK SOLGAJOVÁ Zuzana Mládežnicky cyklistický klub - NITRAJUNIORKY 1:50:01 0:04:59

73 36 0 SVK KASZYCKI Kamil PROefekt Košice KADETI 1:51:25 0:06:23

74 4 100 460 773 07 SVK KIANIČKA Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:52:40 0:07:38

75 8 100 460 392 14 SVK MASLÍK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana KADETI 1:53:30 0:08:28

76 49 0 SVK ONDROVIČ Nino CK DUKLA Bratislava KADETI 1:54:12 0:09:10

77 116 100 110 681 85 SVK ŠEFČÍKOVÁ Martina CK Banská Bystrica JUNIORKY 1:54:30 0:09:28

78 19 100 460 336 55 SVK HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín KADETI 1:55:10 0:10:08

79 46 100 538 382 16 SVK BARČÍK Adam CK SPARTAK TLMAČE KADETI 1:55:10 0:10:08

80 142 100 472 898 07 CZE PYTLOVÁ Marketa SK Bagbike JUNIORKY 1:55:10 0:10:08

81 120 100 593 072 95 SVK ULIČNÁ Andrea ŽP Šport, a.s. JUNIORKY 1:56:10 0:11:08

41 100 513 182 36 SVK RAJTÁR Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom KADETI DNF

Bohuslav Kujovič
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky  jednotlivcov

Výsledková listina - Kadeti, juniorky, ženy

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

83 100 236 330 22 HUN NÉMETH Csanád Gyori AC - Kerékpár SzakosztayKADETI DNF

90 100 587 796 57POL SKROBARCZYK Sandra MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANSKADETI DNF

91 100 587 794 55 POL JADOWSKI Kamil MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANSKADETI DNF

95 100 236 591 89 HUN ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületKADETI DNF

112 100 460 894 31 SVK TURZOVÁ Miriam Mládežnicky cyklistický klub - NITRAJUNIORKY DNF

114 0 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika ŠK HORAL - ALTO Slovakia JUNIORKY DNF
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky  jednotlivcov

Výsledková listina - Kadeti

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate: 69 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  39,42 km/hod

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 2 100 460 245 61 SVK SIKORA Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02

2 89 100 473 244 62 CZE VÁVRA Erik ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 1:45:02 0:00:00

3 12 100 460 731 62 SVK ZELINA Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:45:02 0:00:00

4 85 100 236 427 22 HUN SÁNTA Ármin Konrád KONTENT-DKSI Cycling Team 1:45:02 0:00:00

5 96 100 236 012 92 HUN FABIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület1:45:02 0:00:00

6 97 100 236 050 33 HUN FURI Márton Tipografia TE 1:45:02 0:00:00

7 16 100 460 565 90 SVK NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín 1:45:02 0:00:00

8 1 100 460 160 73 SVK HODÁS Jakub CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02 0:00:00

9 24 100 460 468 90 SVK ROVDER Pavol CYKLO SPIŠ 1:45:02 0:00:00

10 44 100 460 514 39 SVK VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom 1:45:02 0:00:00

11 34 100 460 487 12 SVK HOLLÝ Samuel CKM Poprad 1:45:02 0:00:00

12 43 100 460 363 82 SVK JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom 1:45:02 0:00:00

13 6 100 461 064 07 SVK SLADKOVSKÝ Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02 0:00:00

14 37 0 SVK PAPCUN Florián PROefekt Košice 1:45:02 0:00:00

15 98 100 236 386 78 HUN POLYÁK Gábor Tipografia TE 1:45:02 0:00:00

16 99 100 236 087 70 HUN HÁJOS Dániel KSI Egyesület 1:45:02 0:00:00

17 93 100 236 255 44 HUN LÉVAI Barnabás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület1:45:02 0:00:00

18 84 100 236 117 03 HUN BAJORFI Ádám Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:45:02 0:00:00

19 17 100 460 241 57 SVK ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín 1:45:02 0:00:00

20 50 100 460 965 05 SVK CHRAPÁŇ René ŽP Šport, a.s. 1:45:02 0:00:00

21 38 100 460 554 79 SVK PAULÍK Matej Mládežnicky cyklistický klub - NITRA1:45:02 0:00:00

22 13 100 460 192 08 SVK ČERNEK Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:45:02 0:00:00

23 47 0 SVK PIGA Tomáš CK CYKLOGLAJZA BB 1:45:02 0:00:00

24 5 100 460 485 10 SVK KMETÍK Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02 0:00:00

25 7 100 460 331 50 SVK DUKÁT Daniel CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02 0:00:00

26 11 100 460 483 08 SVK CÁK Filip CK Olympik Trnava 1:45:02 0:00:00

27 14 100 460 190 06 SVK KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:45:02 0:00:00

28 26 100 460 442 64 SVK BARCÍK Jakub 3atletik 1:45:02 0:00:00

29 15 100 460 911 48 SVK BANIAR Matúš MŠK Žiar n.Hronom - CK 1:45:02 0:00:00

30 25 100 460 467 89 SVK ROVDER Erik CYKLO SPIŠ 1:45:02 0:00:00

31 21 100 460 236 52 SVK BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín 1:45:02 0:00:00

32 35 0 SVK JENČUŠ Jakub PROefekt Košice 1:45:02 0:00:00

33 52 100 460 670 01 SVK POBIECKÝ Peter CEA SCHWABIK CYCLING 1:45:02 0:00:00

34 87 100 236 548 46 HUN VARGA Bálint KONTENT-DKSI Cycling Team 1:45:02 0:00:00

35 33 100 460 672 03 SVK MELIŠ Erik CK EPIC Dohňany 1:45:02 0:00:00

36 42 100 460 762 93 SVK HORŇÁK Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom 1:45:02 0:00:00

37 53 100 460 622 50 SVK TRNKA Marek KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 1:45:02 0:00:00

38 10 100 460 815 49 SVK VALÁŠEK Branislav CK Olympik Trnava 1:45:02 0:00:00

39 92 100 236 041 24 HUN FORRÓ Lajos Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület1:45:02 0:00:00
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky  jednotlivcov

Výsledková listina - Kadeti

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

40 48 0 SVK PIGA Matej CK CYKLOGLAJZA BB 1:45:02 0:00:00

41 22 100 460 441 63 SVK LOHINSKÝ Filip TJ Slávia ŠG Trenčín 1:45:02 0:00:00

42 86 100 236 378 70 HUN PETO Dániel KONTENT-DKSI Cycling Team 1:45:02 0:00:00

43 27 100 460 694 25 SVK OČIPA Lukáš ŠK VELODRÓM Prešov 1:45:02 0:00:00

44 100 100 539 105 60 HUN BAGOSSY Levente András KSI Egyesület 1:45:02 0:00:00

45 3 100 460 677 08 SVK GAJDULA Marek CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02 0:00:00

46 39 100 460 311 30 SVK LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice 1:45:02 0:00:00

47 94 100 236 058 41 HUN GENZELER Tamás Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület1:45:02 0:00:00

48 45 100 460 508 33 SVK PATAY Adrian CK SPARTAK TLMAČE 1:46:25 0:01:23

49 51 100 593 071 94 SVK PILIARKIN Timotej ŽP Šport, a.s. 1:46:25 0:01:23

50 88 100 473 151 66 CZE ZÁTOPEK Jan TJ SIGMA HRANICE 1:46:25 0:01:23

51 40 100 460 432 54 SVK VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom 1:47:50 0:02:48

52 20 100 460 986 26 SVK KRAMARČÍK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín 1:48:30 0:03:28

53 18 100 460 566 91 SVK ONDRAŠEK Šimon TJ Slávia ŠG Trenčín 1:49:00 0:03:58

54 36 0 SVK KASZYCKI Kamil PROefekt Košice 1:51:25 0:06:23

55 4 100 460 773 07 SVK KIANIČKA Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 1:52:40 0:07:38

56 8 100 460 392 14 SVK MASLÍK Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 1:53:30 0:08:28

57 49 0 SVK ONDROVIČ Nino CK DUKLA Bratislava 1:54:12 0:09:10

58 19 100 460 336 55 SVK HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín 1:55:10 0:10:08

59 46 100 538 382 16 SVK BARČÍK Adam CK SPARTAK TLMAČE 1:55:10 0:10:08

41 100 513 182 36 SVK RAJTÁR Jakub ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

83 100 236 330 22 HUN NÉMETH Csanád Gyori AC - Kerékpár Szakosztay DNF

90 100 587 796 57POL SKROBARCZYK Sandra MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANSDNF

91 100 587 794 55 POL JADOWSKI Kamil MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANSDNF

95 100 236 591 89 HUN ZÁDORI Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületDNF
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky  jednotlivcov

Výsledková listina - Juniorky, ženy

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:   9.4.2017 Dĺžka trate: 69 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  39,42 km/hod

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 147 100 107 854 71 HUN KAPOTT Szonja Tipografia TE 1:45:02

2 148 100 160 340 80 HUN KARL Bianka Tipografia TE 1:45:02 0:00:00

3 101 100 153 361 85 SVK MICHALIČKOVÁ Lucia CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02 0:00:00

4 122 100 088 372 86 SVK JUHÁSOVÁ Andrea Bike Team Juhasky 1:45:02 0:00:00

5 150 100 146 738 58 HUN LÁSZLO Tamara KSI Egyesület 1:45:02 0:00:00

6 149 100 236 110 93 HUN HONOS Csenge KSI Egyesület 1:45:02 0:00:00

7 143 100 081 478 79 POL MAZUREK Malgorzata Niezreszony 1:45:02 0:00:00

8 144 100 236 109 92 HUN BAJORFI Timea Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:45:02 0:00:00

9 117 100 101 297 13 SVK GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica 1:45:02 0:00:00

10 123 100 460 717 48 SVK HRTÁNKOVÁ Júlia Finančné centrum Team 1:45:02 0:00:00

11 118 100 110 572 73 SVK RABATINOVÁ Radka CK Banská Bystrica 1:45:02 0:00:00

12 146 100 152 252 43 HUN SZABO Zsofia Tipografia TE 1:45:02 0:00:00

13 121 100 097 228 18 SVK JASEKOVÁ Tatiana BIKEPRO SK 1:45:02 0:00:00

14 103 100 460 559 84 SVK MACHÁLKOVÁ Petra CyS - Akadémia Petra Sagana 1:45:02 0:00:00

15 115 100 107 766 80 SVK ŠVRČKOVÁ Barbora DEMA RACING TEAM 1:45:02 0:00:00

16 145 100 236 222 11 HUN KOVÁCS Petra Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 1:45:02 0:00:00

17 111 100 059 487 10 SVK KADLECOVÁ Monika CK EPIC Dohňany 1:45:02 0:00:00

18 102 100 160 267 07 SVK SLIVKOVÁ Simona CyS - Akadémia Petra Sagana 1:49:29 0:04:27

19 113 100 460 555 80 SVK SOLGAJOVÁ Zuzana Mládežnicky cyklistický klub - NITRA1:50:01 0:04:59

20 116 100 110 681 85 SVK ŠEFČÍKOVÁ Martina CK Banská Bystrica 1:54:30 0:09:28

21 142 100 472 898 07 CZE PYTLOVÁ Marketa SK Bagbike 1:55:10 0:10:08

22 120 100 593 072 95 SVK ULIČNÁ Andrea ŽP Šport, a.s. 1:56:10 0:11:08

112 100 460 894 31 SVK TURZOVÁ Miriam Mládežnicky cyklistický klub - NITRADNF

114 0 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika ŠK HORAL - ALTO Slovakia DNF
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Juniori, muži

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:  9.4.2017 Dĺžka trate: 115 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  46,73 km/hod

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

1 114 100 148 257 25 SVK PERSON Tomáš CyS - Akadémia Petra Sagana MUŽI DO 23 2:27:40

2 81 0 CZE HRACHOVINA Eduard Team Forman Cinelli MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

3 97 100 153 266 87 HUN KARL Adam Tipografia TE JUNIORI 2:27:40 00:00

4 110 100 107 767 81 SVK FOLTÁN Adrián DUKLA Banská Bystrica MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

5 91 100 465 839 29 CZE PALIČKA Hynek ACK Stará Ves nad OndřejnicíJUNIORI 2:27:40 00:00

6 92 100 165 179 69 CZE MIKŠANÍK Vladimír ACK Stará Ves nad OndřejnicíJUNIORI 2:27:40 00:00

7 127 100 093 368 38 SVK KVIETOK Pavol Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

8 134 100 013 141 30 SVK BRONIŠ Roman CK SPARTAK TLMAČE MUŽI 2:27:40 00:00

9 130 100 100 400 86 SVK VANČO Filip AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

10 136 100 069 591 26 SVK BÁTORA Lukáš CK SPARTAK TLMAČE MUŽI 2:27:40 00:00

11 70 100 140 466 91 HUN RUTTKAY Zoltán Dr.Bátorfi-Agria KTK MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

12 160 100 088 215 26 SVK VIŠŇOVSKÝ Tomáš PROefekt team MUŽI 2:27:40 00:00

13 152 100 048 418 96 SVK KARAS Juraj PROefekt team MUŽI 2:27:40 00:00

14 186 100 071 828 32 CZE ZECHMEISTER Tomáš Favorit Brno MUŽI 2:27:40 00:00

15 171 100 034 726 81 POL BIEL Szymon Niezreszony MUŽI 2:27:40 00:00

16 7 100 153 320 44 SVK BLAŠKO Matej CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:27:40 00:00

17 125 100 150 650 90 SVK TUŽÁK Pavol Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

18 157 100 109 781 58 SVK KOVÁČIK Vladimír PROefekt team MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

19 199 100 099 742 10 HUN LASZLO Attila Tipografia TE MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

20 28 100 460 382 04 SVK LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:27:40 00:00

21 183 100 065 326 29 AUT OCHSENHOFER Peter ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:27:40 00:00

22 116 100 107 769 83 SVK VOJTEK Miloš CyS - Akadémia Petra Sagana MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

23 189 100 093 352 22 CZE KUNT Lukáš Favorit Brno MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

24 75 100 112 209 61 SVK SZABÓ Miklós KAKTUS BIKE-TEAM  BratislavaMUŽI DO 23 2:27:40 00:00

25 173 100 072 944 81 AUT MATZNER Stefan RSC ARBO Sudburgenland MUŽI 2:27:40 00:00

26 9 100 460 292 11 SVK COMA Richard CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:27:40 00:00

27 123 100 091 238 42 SVK BABIČ Adrián Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

28 71 100 090 262 36 AUT POLANSEK Eric ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:27:40 00:00

29 170 100 158 242 19 SVK PECIAR Adam Cyklisti Trnava MUŽI 2:27:40 00:00

30 111 100 097 706 11 SVK OROS Samuel DUKLA Banská Bystrica MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

31 105 100 086 255 06 SVK BELLAN Juraj DUKLA Banská Bystrica MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

32 113 100 110 758 65 SVK VLČÁK Martin DUKLA Banská Bystrica MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

33 177 100 125 705 74 CZE SWACZYNA Petr CK FESO Petřvald MUŽI 2:27:40 00:00

34 128 100 091 922 47 SVK STRMISKA Andrej Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

35 198 100 090 042 10 HUN PÁPAI Ádám Tipografia TE MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

36 50 100 234 791 35 SVK KUBIŠ Lukáš ŽP Šport, a.s. JUNIORI 2:27:40 00:00

37 407 100 460 064 74 SVK PAŠEK Ivan Cyklisti Trnava VET B 2:27:40 00:00

38 325 100 460 913 50 SVK MAURSKÝ Peter FARLESK VET A 2:27:40 00:00

39 24 100 110 683 87 SVK LÍŠKA Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:27:40 00:00
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Juniori, muži

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

40 54 100 112 210 62 SVK JÁNOŠÍK Kristián PROefekt team JUNIORI 2:27:40 00:00

41 47 0 SVK KUŠNÍR Filip ŠK HORAL - ALTO Slovakia JUNIORI 2:27:40 00:00

42 90 100 158 562 48 HUN KISS Hunor Máté KONTENT-DKSI Cycling TeamJUNIORI 2:27:40 00:00

43 69 100 087 314 95 HUN HOLLÓ Bolond Dr.Bátorfi-Agria KTK MUŽI 2:27:40 00:00

44 172 100 111 517 48 AUT EDELBAUER Tobias Amplatz-BMC MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

45 87 100 160 503 49 CZE PYTEL Jaromír SK Bagbike MUŽI 2:27:40 00:00

46 73 100 102 081 21 SVK SÝKORA Dominik CK Banská Bystrica MUŽI 2:27:40 00:00

47 82 100 468 977 63 CZE SLAVÍK Jiří Force KCK Zlín MUŽI 2:27:40 00:00

48 154 100 106 501 76 SVK HOJDÍK Vladimír PROefekt team MUŽI 2:27:40 00:00

49 95 100 111 947 90 HUN HETENYI Gergely Tipografia TE JUNIORI 2:27:40 00:00

50 180 100 160 266 06 CZE MEIŠNER Libor Cycling Brno MUŽI 2:27:40 00:00

51 153 100 145 968 64 SVK SZÁSZ Adam PROefekt team MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

52 144 100 068 840 51 SVK SCHWABIK Johan CEA SCHWABIK CYCLING MUŽI B 2:27:40 00:00

53 86 100 097 692 94 CZE DRDEK Dominik Favorit Brno MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

54 79 0 CZE POKORNÝ Petr Team Forman Cinelli MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

55 185 100 473 456 80 CZE CIHLÁŘ Adam Favorit Brno MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

56 194 100 160 469 15 CZE BITTNER Jakub Team Forman Cinelli MUŽI 2:27:40 00:00

57 135 100 094 292 89 SVK KRAJÍČEK Matej CK SPARTAK TLMAČE MUŽI 2:27:40 00:00

58 192 100 134 512 54 CZE FIERLA Ondřej Team Forman Cinelli MUŽI 2:27:40 00:00

59 156 10016144925 SVK KOVÁČ Milan PROefekt team MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

60 77 100 069 144 64 SVK ŠMÝKAL Martin AŠK INTER Bratislava MUŽI 2:27:40 00:00

61 165 100 065 641 53 AUT GAUBITZER Michael ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:27:40 00:00

62 178 100 467 775 25 CZE JAVOREK Petr CK FESO Petřvald MUŽI 2:27:40 00:00

63 48 100 460 507 32 SVK HAVRAN Ivan CK SPARTAK TLMAČE JUNIORI 2:27:40 00:00

64 175 100 145 618 05 HUN HAJDU Barna KONTENT-DKSI Cycling TeamMUŽI 2:27:40 00:00

65 132 100 139 555 53 SVK MAČAJ Ondrej CK SPARTAK TLMAČE MUŽI 2:27:40 00:00

66 12 100 460 676 07 SVK FOLTÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:27:40 00:00

67 174 100 097 819 27 AUT FIDLER Gerd Amplatz-BMC MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

68 166 100 144 657 14 AUT LANG Philipp ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:27:40 00:00

69 184 100 087 086 61 CZE URBÁŠEK Jan Favorit Brno MUŽI 2:27:40 00:00

70 133 100 078 169 68 SVK LAJCHA Juraj CK SPARTAK TLMAČE MUŽI 2:27:40 00:00

71 155 100 148 254 22 SVK ZEMAN Alex PROefekt team MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

72 224 100 155 217 01 SVK KAŠKO Dávid Cyklistický klub Rimavská SobotaMUŽI DO 23 2:27:40 00:00

73 76 100 096 479 45 SVK ZAŤKO Dominik AŠK INTER Bratislava MUŽI 2:27:40 00:00

74 85 100 460 070 80 SVK BÁLENT Michal PRO CYCLING Team BratislavaVET A 2:27:40 00:00

75 27 100 460 187 03 SVK CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:27:40 00:00

76 83 100 127 609 38 CZE HRADIL Jiří Force KCK Zlín MUŽI 2:27:40 00:00

77 74 100 460 017 27 SVK ZEMAN Zdenko Cyklistický klub BIKE-SPORTVET B 2:27:40 00:00

78 167 100 106 101 64 AUT GRASL Patrik ARBÖ SKR Duratec MUŽI 2:27:40 00:00

79 149 100 093 723 05 SVK SKLENÁRIK Filip PROefekt team MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

80 121 100 112 039 85 SVK BACO Matej Finančné centrum Team MUŽI DO 23 2:27:40 00:00

81 26 100 162 371 74 SVK MASARYK Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:28:10 00:30

82 43 0 SVK BAČA Boris PROefekt Košice JUNIORI 2:28:10 00:30
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Juniori, muži

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

83 3 100 161 344 17 SVK PODOLÁK Patrik CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:28:10 00:30

84 188 100 109 015 68 CZE KUČERA Michal Favorit Brno MUŽI DO 23 2:28:10 00:30

85 52 100 460 234 50 SVK BUGÁR Marek PROefekt team JUNIORI 2:28:10 00:30

86 129 0 SVK SNOPKO Ján PROefekt Košice MUŽI DO 23 2:28:10 00:30

87 191 100 098 461 87 CZE PAPULA Lukáš Team Forman Cinelli MUŽI DO 23 2:28:10 00:30

88 131 100 093 373 43 SVK VANČO Jakub AŠK INTER Bratislava MUŽI 2:28:10 00:30

89 117 100 157 829 91 SVK HLOŽA Michal CyS - Akadémia Petra Sagana MUŽI DO 23 2:28:10 00:30

90 138 100 067 262 25 SVK KRIŽAN Pavol CK DUKLA Bratislava MUŽI 2:38:50 11:10

91 11 100 460 341 60 SVK BUČKO Adam CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:38:50 11:10

92 88 100 236 287 76 HUN MÉSZÁROS Ábel Gyori AC - Kerékpár SzakosztayJUNIORI 2:38:50 11:10

93 94 100 236 438 33 HUN SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületJUNIORI 2:38:50 11:10

94 231 100 141 840 10 SVK NÔTA Štefan Cyklistický klub Rimavská SobotaMUŽI B 2:38:50 11:10

95 5 100 460 675 06 SVK KAPITÁN Adam CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:38:50 11:10

96 163 100 460 357 76 SVK HREBÍK Tomáš CKM Poprad MUŽI DO 23 2:38:50 11:10

97 14 100 560 034 37 SVK VOJT Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:38:50 11:10

98 68 100 072 912 49 HUN DURUCZ Miklos Dr.Bátorfi-Agria KTK MUŽI 2:38:50 11:10

99 96 100 236 335 2 HUN NERI Chrystopher Tipografia TE JUNIORI 2:38:50 11:10

100 322 100 461 008 48 SVK VALÍČEK Tomáš PROefekt team VET A 2:38:50 11:10

101 181 100 052 717 30 CZE RESS Tomáš SportRaces-Isaac team MUŽI 2:38:50 11:10

102 39 100 158 149 23 SVK MELIŠ Matúš Finančné centrum Team JUNIORI 2:38:50 11:10

103 4 100 460 659 87 SVK GERÁT Ján CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:38:50 11:10

104 38 100 234 792 36 SVK JAROŠ Oliver CKM Poprad JUNIORI 2:38:50 11:10

105 142 100 142 132 11 SVK RŽONCA Michal CK EPIC Dohňany MUŽI DO 23 2:38:50 11:10

106 100 100 236 040 23 HUN FORRAY Andras KSI Egyesület JUNIORI 2:38:50 11:10

107 49 100 461 047 87 SVK SLEZÁK Viktor Jaromír ŽP Šport, a.s. JUNIORI 2:38:50 11:10

108 51 100 460 247 63 SVK BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov JUNIORI 2:38:50 11:10

109 161 100 460 009 19 SVK SOLIN Marek PROefekt team MUŽI 2:38:50 11:10

110 2 100 158 507 90 SVK JANUŠ Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI 2:38:50 11:10

111 164 0 SVK BRADÁČ Rastislav STRADA FACTORY RACING TEAMMUŽI B 2:38:50 11:10

112 45 100 460 463 85 SVK KOMORA Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIORI 2:38:50 11:10

113 433 0 SVK MAŤOVČÍK Július CLIMBERG SPORT TEAM VET B 2:38:50 11:10

114 25 100 460 328 47 SVK ŠKUNDA Peter TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:38:50 11:10

115 31 100 543 658 54 SVK DUDÁK Matej TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:38:50 11:10

116 18 100 461 038 78 SVK REMIŠ Tomáš CK Olympik Trnava JUNIORI 2:38:50 11:10

117 44 100 460 556 81 SVK KRÁLOVIČ Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRAJUNIORI 2:38:50 11:10

118 89 100 236 036 19 HUN ÁRVAI Krisztián KONTENT-DKSI Cycling TeamJUNIORI 2:38:50 11:10

119 200 100 235 945 25 HUN ZSEBE    Olivér Tipografia TE MUŽI DO 23 2:38:50 11:10

120 84 100 472 500 01 CZE JOSEFÍK Martin Force KCK Zlín MUŽI DO 23 2:38:50 11:10

121 249 100 151 359 23 SVK URBANČOK Marek Cyklistický klub Rimavská SobotaMUŽI B 2:38:50 11:10

122 23 100 162 365 68 SVK KALAFUT Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI 2:38:50 11:10

123 122 100 563 113 12 SVK ČERVENKA Matej Finančné centrum Team MUŽI DO 23 2:38:50 11:10

124 250 100 460 590 18 SVK CEROVSKÝ Adam Cyklistický klub Rimavská SobotaMUŽI B 2:38:50 11:10

125 67 100 527 554 52 HUN KRESÁK Benjamin Dr.Bátorfi-Agria KTK MUŽI DO 23 2:38:50 11:10
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Juniori, muži

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

126 151 100 460 384 06 SVK ORAVEC Ľuboš PROefekt team MUŽI 2:38:50 11:10

127 217 100 152 242 33 SVK MUŽILA Roman Cyklisti Trnava MUŽI 2:38:50 11:10

128 145 100 134 823 74 SVK MACHYNIAK Pavel Cycling Academy MUŽI B 2:38:50 11:10

129 196 100 021 221 59 HUN CSOMOR Zoltán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületMUŽI 2:38:50 11:10

130 99 100 162 775 90 HUN TÜSKE Dávid KSI Egyesület JUNIORI 2:38:55 11:15

131 251 100 460 589 17 SVK STUPÁR Stanislav Cyklistický klub Rimavská SobotaMUŽI B 2:38:59 11:19

132 176 100 069 599 34 HUN ZSIVITY Zoran KONTENT-DKSI Cycling TeamMUŽI 2:39:00 11:20

133 72 100 094 293 90 SVK KOVÁČIK Juraj CK EPIC Dohňany MUŽI 2:39:20 11:40

134 53 100 355 402 75 SVK MIKOLAJČÍK Samuel PROefekt team JUNIORI 2:39:50 12:10

135 80 0 CZE FIERLA Jan Team Forman Cinelli MUŽI DO 23 2:40:00 12:20

136 141 100 148 253 21 SVK RAJČOK Daniel ŽP Šport, a.s. MUŽI DO 23 2:47:55 20:15

137 137 100 155 219 03 SVK ONDRUŠ Mário CK Banská Bystrica MUŽI DO 23 2:47:55 20:15

138 56 100 235 041 91 SVK NAZAREJ Adam CKM Poprad JUNIORI 2:47:55 20:15

10 100 460 172 85 SVK KURNICKÝ Roman CyS - Akadémia Petra Sagana JUNIORI DNF

17 100 234 800 44 SVK ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava JUNIORI DNF

19 100 234 802 46 SVK HAJDU Jakub CK Olympik Trnava JUNIORI DNF

29 100 460 692 23 SVK ČURILLA Jakub TJ Slávia ŠG Trenčín JUNIORI DNF

36 100 460 686 17 SVK KARAS Lukáš CK EPIC Dohňany JUNIORI DNF

37 100 460 733 64 SVK BEŇA Richard CKM Poprad JUNIORI DNF

40 100 460 374 93 SVK FILO Matej Finančné centrum Team JUNIORI DNF

41 100 540 479 76 SVK MALÍŠEK Miroslav CK FALANGE Bratislava JUNIORI DNF

42 100 461 053 93 SVK VRABEL Radovan Cyklistický tím FIREFLY JUNIORI DNF

46 100 162 374 77 SVK TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom JUNIORI DNF

55 0 SVK MIKLUŠEK Marán PROefekt team JUNIORI DNF

66 100 089 726 82 SVK BRANDÝS Michal CK DUKLA Bratislava MUŽI DNF

78 100 460 299 18 SVK KOŇOŠ Peter CK Dynamax Nitra VET B DNF

93 0 POL SIKORA Daniel MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANSJUNIORI DNF

98 100 153 265 86 HUN DIAN Abel Tipografia TE JUNIORI DNF

108 100 093 369 39 SVK ZIMÁNY Kristián DUKLA Banská Bystrica MUŽI DO 23 DNF

120 0 SVK JANIKOVSKÝ Lukáš STRADA FACTORY RACING TEAMMUŽI DO 23 DNF

126 100 097 707 12 SVK KUJAN Slavomír Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DO 23 DNF

143 100 079 446 84 SVK WACHS Martin PRO CYCLING Team BratislavaMUŽI DNF

146 100 158 244 21 SVK PILKA Matej Cycling Academy MUŽI B DNF

150 100 556 350 39 SVK ROHÁČEK Šimon PROefekt team VET A DNF

158 100 460 419 41 SVK SAKMÁR Dávid PROefekt team MUŽI DO 23 DNF

159 100 161 343 16 SVK VALA Dušan PROefekt team MUŽI DO 23 DNF

168 100 162 370 73 SVK KUBAŠČÍK Matej AŠK INTER Bratislava MUŽI DO 23 DNF

169 100 116 819 15 SVK MAČÁK Matúš Arios Sportakus Cycling Team MUŽI B DNF

179 100 064 210 77 HUN FEJES Gábor Dr.Bátorfi-Agria KTK MUŽI B DNF

187 100 159 569 85 CZE TRACHTULEC Petr Favorit Brno MUŽI DO 23 DNF

190 100 081 294 89 CZE SEKANINA Adam Favorit Brno MUŽI DO 23 DNF

193 100 135 835 19 CZE LANT Antonín Team Forman Cinelli MUŽI DNF

195 100 072 176 89 HUN HARTMANN József Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületMUŽI DNF
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Juniori, muži

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Kategória Čas Odstup

197 100 111 342 67 HUN FABIÁN Ábel Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros EgyesületMUŽI DO 23 DNF

256 100 556 346 35 SVK KOPČEK Adam CK Banská Bystrica MUŽI DO 23 DNF

412 100 460 198 14 SVK KOPČEK Ján CK Banská Bystrica VET B DNF

439 100 461 006 46 SVK TOMÁŠKA Milan Cyklisti Trnava VET B DNF

118 100 094 285 82 SVK MIČUDA Simon CyS - Akadémia Petra Sagana MUŽI DO 23 DNS

124 100 069 020 37 SVK TARAGEL Filip Cyklistický tím FIREFLY MUŽI DNS

Pretekár št.č. 190 po páde prevezený na ošetrenie do nemocnice v Trnave.
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie

2. kolo - preteky jednotlivcov

Výsledková listina - Juniori

Technický organizátor:     CK Olympik Trnava

Dátum:  9.4.2017 Dĺžka trate: 115 km

Miesto:   Suchá nad Parnou Priemer víťaza:  46,73 km/hod

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

1 97 100 153 266 87 HUN KARL Adam Tipografia TE 2:27:40

2 91 100 465 839 29 CZE PALIČKA Hynek ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2:27:40 00:00

3 92 100 165 179 69 CZE MIKŠANÍK Vladimír ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2:27:40 00:00

4 7 100 153 320 44 SVK BLAŠKO Matej CyS - Akadémia Petra Sagana 2:27:40 00:00

5 28 100 460 382 04 SVK LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín 2:27:40 00:00

6 9 100 460 292 11 SVK COMA Richard CyS - Akadémia Petra Sagana 2:27:40 00:00

7 50 100 234 791 35 SVK KUBIŠ Lukáš ŽP Šport, a.s. 2:27:40 00:00

8 24 100 110 683 87 SVK LÍŠKA Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín 2:27:40 00:00

9 54 100 112 210 62 SVK JÁNOŠÍK Kristián PROefekt team 2:27:40 00:00

10 47 0 SVK KUŠNÍR Filip ŠK HORAL - ALTO Slovakia 2:27:40 00:00

11 90 100 158 562 48 HUN KISS Hunor Máté KONTENT-DKSI Cycling Team 2:27:40 00:00

12 95 100 111 947 90 HUN HETENYI Gergely Tipografia TE 2:27:40 00:00

13 48 100 460 507 32 SVK HAVRAN Ivan CK SPARTAK TLMAČE 2:27:40 00:00

14 12 100 460 676 07 SVK FOLTÁN Matúš CyS - Akadémia Petra Sagana 2:27:40 00:00

15 27 100 460 187 03 SVK CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 2:27:40 00:00

16 26 100 162 371 74 SVK MASARYK Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín 2:28:10 00:30

17 43 0 SVK BAČA Boris PROefekt Košice 2:28:10 00:30

18 3 100 161 344 17 SVK PODOLÁK Patrik CyS - Akadémia Petra Sagana 2:28:10 00:30

19 52 100 460 234 50 SVK BUGÁR Marek PROefekt team 2:28:10 00:30

20 11 100 460 341 60 SVK BUČKO Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2:38:50 11:10

21 88 100 236 287 76 HUN MÉSZÁROS Ábel Gyori AC - Kerékpár Szakosztay 2:38:50 11:10

22 94 100 236 438 33 HUN SCHNEIDER Sebestyén Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület2:38:50 11:10

23 5 100 460 675 06 SVK KAPITÁN Adam CyS - Akadémia Petra Sagana 2:38:50 11:10

24 14 100 560 034 37 SVK VOJT Dávid CyS - Akadémia Petra Sagana 2:38:50 11:10

25 96 100 236 335 2 HUN NERI Chrystopher Tipografia TE 2:38:50 11:10

26 39 100 158 149 23 SVK MELIŠ Matúš Finančné centrum Team 2:38:50 11:10

27 4 100 460 659 87 SVK GERÁT Ján CyS - Akadémia Petra Sagana 2:38:50 11:10

28 38 100 234 792 36 SVK JAROŠ Oliver CKM Poprad 2:38:50 11:10

29 100 100 236 040 23 HUN FORRAY Andras KSI Egyesület 2:38:50 11:10

30 49 100 461 047 87 SVK SLEZÁK Viktor Jaromír ŽP Šport, a.s. 2:38:50 11:10

31 51 100 460 247 63 SVK BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov 2:38:50 11:10

32 2 100 158 507 90 SVK JANUŠ Pavol CyS - Akadémia Petra Sagana 2:38:50 11:10

33 45 100 460 463 85 SVK KOMORA Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom 2:38:50 11:10

34 25 100 460 328 47 SVK ŠKUNDA Peter TJ Slávia ŠG Trenčín 2:38:50 11:10

35 31 100 543 658 54 SVK DUDÁK Matej TJ Slávia ŠG Trenčín 2:38:50 11:10

36 18 100 461 038 78 SVK REMIŠ Tomáš CK Olympik Trnava 2:38:50 11:10

37 44 100 460 556 81 SVK KRÁLOVIČ Tomáš Mládežnicky cyklistický klub - NITRA2:38:50 11:10

38 89 100 236 036 19 HUN ÁRVAI Krisztián KONTENT-DKSI Cycling Team 2:38:50 11:10

39 23 100 162 365 68 SVK KALAFUT Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín 2:38:50 11:10
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Jedenásta Župná olympiáda TTSK pre mládežnícke kategórie
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Výsledková listina - Juniori

Por št.č. UCI ID Kod kr. Priezvisko Meno Team Čas Odstup

40 99 100 162 775 90 HUN TÜSKE Dávid KSI Egyesület 2:38:55 11:15

41 53 100 355 402 75 SVK MIKOLAJČÍK Samuel PROefekt team 2:39:50 12:10

42 56 100 235 041 91 SVK NAZAREJ Adam CKM Poprad 2:47:55 20:15

10 100 460 172 85 SVK KURNICKÝ Roman CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

17 100 234 800 44 SVK ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava DNF

19 100 234 802 46 SVK HAJDU Jakub CK Olympik Trnava DNF

29 100 460 692 23 SVK ČURILLA Jakub TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

36 100 460 686 17 SVK KARAS Lukáš CK EPIC Dohňany DNF

37 100 460 733 64 SVK BEŇA Richard CKM Poprad DNF

40 100 460 374 93 SVK FILO Matej Finančné centrum Team DNF

41 100 540 479 76 SVK MALÍŠEK Miroslav CK FALANGE Bratislava DNF

42 100 461 053 93 SVK VRABEL Radovan Cyklistický tím FIREFLY DNF

46 100 162 374 77 SVK TOMAN Dominik ŠKC Dubnica n. Váhom DNF

55 0 SVK MIKLUŠEK Marán PROefekt team DNF

56 100 235 041 91 SVK NAZAREJ Adam CKM Poprad DNF

93 0 POL SIKORA Daniel MGLKS „BŁĘKITNI” PAULA-TRANSDNF

98 100 153 265 86 HUN DIAN Abel Tipografia TE DNF
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